COMUNE DI ROSATE

ALLEGATO ALL’ACCORDO PER CURE ODONTOIATRICHE A TARIFFA AGEVOLATA

LISTINO PREZZI PROGETTO ODONTOIATRIA SOCIALE

CONSERVATIVA
Ablazione tartaro
Avulsione
DM1 Devitalizzazione monoradicolare
DM2 Devitalizzazione 2 canali
DMB Devitalizzazione 3 canali
OM1 Otturazione 1°grado
OM2 Otturazione 2°grado
Ricostruzione complessa

Perno cad.

PROTESICA
Protesi provvisoria
Protesi definitiva
Parziale con ganci a filo
Scheletrato con ganci
OTK

Ribasatura

MODALITA’ DI PAGAMENTO
La parte conservativa si paga all’effettuazione della prestazione

La parte protesica prevede acconti e saldo alla consegna
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45,00
70,00
90,00
100,00
150,00
70,00
90,00
117,00 +

8,00

450,00
850,00
540,00
990,00
310,00

130,00



